[保有個人データの開示等に係る申請書（本人用）]

〒108-0074

東京都港区高輪四丁目１０番１８号

IQVIA ソリューションズ ジャパン合同会社

Business Operations 情報セキュリティ事務局 宛

保有個人データの開示等に係る申請書（本人用）

貴社が保有している私の保有個人データにつきまして、下記のとおり申請いたします。

日 付：     年  月  日

ご住所： 〒

お名前：                  ㊞

記

● 申請の内容 [ご希望の「申請事項」欄に○印を付して下さい]

 申請事項

保有個人データの開示

保有個人データの内容の：  訂正

 追加

削除

保有個人データの：  利用の停止

 消去

● 添付書類等 [次の書類等を添付して下さい]

◎ 本人確認のための書類 1通

(氏名及び現住所を確認することができる、運転免許証、健康保険の被保険者証等の

公的証明書のコピー)

◎ 手数料として500円分の郵便小為替 [開示の申請の場合のみです]

以 上